
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-08-04-007597-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ІНФРАСТРУКТУРНИХ
ПРОЕКТІВ УКРАЇНИ

Purchasing body: STATE AGENCY OF INFRASTRUCTURE PROJECTS OF
UKRAINE

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37026967

National ID: 37026967

Місцезнаходження замовника: 03118, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛИЦЯ
ХОТІВСЬКА будинок 4 ЛІТЕРА "А"

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Станіслав Беседін, +380442570214,
besedinstanislav5@gmail.com

Contact point: Stanislav Besedin, +380442570214,
besedinstanislav5@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: 30210000-4 Машини для обробки даних (апаратна
частина) (електронні планшети) – 950 одиниць

Title of the subject of purchase: Machines for data processing (hardware) (electronic
tablets) - 950 units

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

CPV: DK 021:2015:30210000-4: Data-processing machines
(hardware)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Машини для обробки
даних (апаратна
частина) (електронні
планшети)

ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)
CPV: 30210000-4

950 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 20 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець зобов'язується здійснити
оплату вартості фактично
поставленого Товару визначеної у
відповідному рахунку-фактурі,
видатковій накладній та Акті
приймання-передачі Товару шляхом
перерахування вартості фактично
поставленого Товару на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 20
(двадцяти) календарних днів з дня
підписання відповідної видаткової
накладної та Акту приймання-
передачі Товару.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 035 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України державний дорожній фонд 5035000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

25 175,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 вересня 2020 00:00



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 вересня 2020 00:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 жовтня 2020 11:54


